
  

  

        

                   Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz,                    

                                                               web://http://www.zizice.cz,  IČ 00235211, ID 2zaatjg 
  

   

P O Z VÁ N K A     

na veřejné zasedání  Zastupitelstva  obce  Žižice  
konaného dne 20. března  2019 od 17,30 hodin v prostorách OÚ 

 
NÁVRH  PROGRAMU : 
 

  1.  Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu. 

  2.  Ověřovatelé zápisu – návrh – volba.  
  3.  Kontrola zápisu a usnesení z veřejn. zasedání Zastupitelstva obce Žižice ze dne 20. 2. 2019. 

  4.  Informace od starosty obce Žižice.    

  5.  Schválení veřejnoprávní smlouvy mezi Obec Žižice a FK Žižice.  

  6.  ČOV Žižice IV. stavba - zahájeny úkony pro výběrové řízení na zhotovitele stavby a jiné. 

  7.  Navážky zeminy Drnov radary  a další. 

  8.  Informace k zahájení prací komplexní oprava můstku přes Červený potok v obci Luníkov.  

  9.  Projednání možného záměru v k. ú. Drnov, Mlýnek-prodej části pozemku obce u RD čp. 56. 

10.  Schválení účetní závěrky obce Žižice za rok 2018.  

11.  Schválení účetní závěrky MŠ Žižice za rok 2018. 

12.  Schválení možného rozpočtového opatření obce Žižice v roce 2019. 

13.  Různé. 

  -    Další informace k Integrované dopravě na Slánsku od 06/2019. 

  -    Informace výsadba stromů na Žižicku podél komunikace – možnost dotace a další.  

  -    Obec Žižice a soutěž vesnice roku 2019. 

  -    Informace Žižická hospůdka. 

14.  Diskuse.  

15.  Usnesení a závěr. 

  

 

  

 

           Vyvěšeno na ÚD obce Žižice dne :      12. 03. 2019 

                Sejmuto z ÚD obce Žižice dne :     20. 03.  2019  

                V tomto termínu též vyvěšeno na webu obce 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou@zizice.cz
mailto:ou@zizice.cz


 

 

 


